
 
Onderwerp: BUCH-camera bij het NS-station  
Zaaknr: Z24 167056  
Documentnr: D755205  

 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester d.d. 23 april 2024; 
 
gezien het advies van de raadscommissie d.d. 13 mei 2024; 
 
gelet op het bepaalde in het raadsvoorstel over de BUCH-camera;  
 
 
b e s l u i t: 
 
In te stemmen met het voornemen van de NS om voor een periode van 3 maanden een 
BUCH-camera te plaatsen als beveiligingscamera bij het NS-station met als doel 
fietsendiefstal tegen te gaan. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
27 mei 2024. 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}  {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}} 
 
 
G. A. Beeksma    M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


